Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тинская средняя школа № 3

имени Владимира Трифоновича Комовича»

(МБОУ «Тинская СШ № 3 им. В.Т. Комовича»)

ПРИКАЗ

15.04.2024                                                                                                       № 18-о

Об утверждении отчёта по самообследованию

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  в целях реализации

приказа Минобрнауки России от 14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка

проведения самообследования образовательной организацией», приказа

Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей

деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию»,  в целях обеспечения доступности и открытости

информации о деятельности МБОУ «Тинская СШ №3 им. В.Т. Комовича»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о самообследовании МБОУ «Тинская СШ №3 им. В.Т.

Комовича» за 2023 год.

2. Секретарю Лещенко Н.С. разместить отчёт о самообследовании «Тинская

СШ №3 им. В.Т. Комовича» на официальном сайте школы в сети Интернет в

срок не позднее 20 апреля 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Л.Э. Рыбель

		2024-04-18T13:39:08+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ТРИФОНОВИЧА КОМОВИЧА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью